ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hải An, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Hải An ngày 02/12/2025

Căn cứ Thông báo số 03/TB-UBND ngày 04/07/2025 của Ủy ban nhân dân

phường Hải An về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ năm 2025, theo lịch ngày

02/11/2025 (thứ Ba) Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Hải An tiếp công dân định

kỳ tại phòng Tiếp công dân phường.

Ủy ban nhân dân phường thông báo thời gian tiếp công dân cụ thể như sau:

1. Thời gian:

Từ 08 giờ 00 phút - 9 giờ 30 phút: Tiếp và chỉ đạo rà soát, kiểm tra, giải

quyết các nội dung kiến nghị của ông ông Đỗ Công Bình cùng 03 hộ dân đã nộp

đủ tiền vào ngân sách nhà nước và được UBND quận Hải An (cũ) cấp 04 Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất ngày 01/10/2007, nhưng đến nay vẫn chưa được

giao đất.

Từ 9 giờ 30 phút - 11 giờ 00 phút: Tiếp và chỉ đạo rà soát, kiểm tra, giải

quyết các nội dung kiến nghị của Bà Tăng Thị Hà đề nghị xem xét bồi thường tài

sản trên đất và bố trí tái định cư đối với diện tích đất bị Nhà nước thu hồi để thực

hiện Dự án đường Vành đai 2 Tân Vũ - Lạch Huyện.

2. Về địa điểm: Phòng họp Tầng 2, Trụ sở UBND phường, số 10/15A

đường Lê Hồng Phong, phường Hải an, TP. Hải Phòng.

3. Công tác chuẩn bị

Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường chủ động chuẩn bị hồ sơ

(theo báo cáo đề xuất của Văn phòng HĐND và UBND phường gửi kèm theo),

tài liệu có liên quan và báo cáo tại buổi làm việc.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân thông báo để các cơ quan, tổ chức và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TTĐU, TT HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các phòng, đơn vị liên quan;

- Chánh Văn phòng;

- Cổng TTĐT phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bá Duy

		2025-11-27T20:09:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Duy <nguyenbaduy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T07:22:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T07:22:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T07:22:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!